
 
 

CITTÀ di MONTESARCHIIO 
Provincia di Benevento 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ __________ 

Piazza San Francesco, 82016 Montesarchio (BN) 0824.892200, 0824.892290 info@comune.montesarchio.bn.it –  

http: www.comune.montesarchio.bn.it 

 
 
  

ORDINANZA SINDACALE CONTINGIBILE E URGENTE 

N° 59 DEL 18 OTTOBRE 2015 

 

IL SINDACO 
 

PRESO ATTO del persistente guasto alla cabina Enel a servizio dell’impianto di sollevamento 

comprensoriale del “Fizzo” in Bucciano;  

 

CONSIDERATO che ancora ad oggi non è stata ripristinata l’alimentazione dell’energia elettrica al 

suddetto impianto e allo stato non è possibile per domani 19 ottobre garantire il normale 

approvigionamento idrico per i plessi scolastici presenti sul territorio;  

 

RITENUTO di dover intervenire a salvaguardia della salute pubblica;  

 
VISTO il disposto dell’art. 50, c.5 del Decreto Legislativo° 267 del 18.08.2000;  

 
ORDINA 

 

la proroga della chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio per il giorno 19 

ottobre 2015.  

 

DISPONE CHE 

 

Copia della presente venga trasmessa: al Settore di Polizia Locale; alla locale Compagnia 

Carabinieri; ai dirigenti dei plessi scolastici presenti sul territorio, alla locale Tenenza della Guardia di 

Finanza e pubblicata all’Albo Pretorio On – Line sul sito Internet del Comune di Montesarchio.  

 

AVVERTE 

 

Avverso la presente Ordinanza, è ammesso ricorso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al 

Tribunale Amministrativo Regionale della Campania, a norma della vigente normativa (Legge 6 

Dicembre 1971, n. 1034) oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

da proporre entro 120 giorni dalla notificazione (D.P.R. 24 Novembre 1971, n. 1199).  

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far rispettare quanto previsto dalla presente Ordinanza.  

 

Il Sindaco  

(Francesco Damiano) 
== Firmato come in originale == 


